

SA Tallinna Lastehaigla Toetusfond kogus 2012. aastal annetustest kokku 342 196 eurot. Aasta suurimaks projektiks oli raha kogumine röntgenaparaadi ja reanimobiili jaoks, millest põhiosa tuli Kanal2 saate "Tähed jääl" publikult ja ASilt Selver – mõlemad projektid teostuvad lõplikult käesoleval aastal.

"Nädalapäevad tagasi sain teada rõõmustava uudise, et kõnniroboti esitluspäeval Tallinna Lastehaiglas aparaadil kõndinud poiss kõnnib tänaseks juba oma jalgadel," ütles Tallinna Lastehaigla Toetusfondi patroon Evelin Ilves. "See on elav tõestus sellest, kui oluline on usk imedesse, sellesse, et alati tuleb teha kõik, mis vähegi võimalik, et aidata neid, kes on hädas. Kui riigil ei ole selleks võimalust, tuleb appi eraalgatus. Heategevuse puhul ei ole tähtis mitte ainult see, et heategu või annetus tehti, vaid ka see, et heateo tulemusena muutus maailm paremaks. Tallinna Lastehaigla Toetusfondi annetajad on saanud sellega hakkama viimased 20 aastat ning nagu eelmisegi aastal – tõusvas joones."

"Toetusfondi oluliseks ülesandeks on aidata Tallinna Lastehaigla muretseda aparatuuri, mis oleks võimalikult kaasaegne ja millega meie lapsed saaksid maksimaalselt abi kõige uuematele meetoditele toetudes," rääkis SA Tallinna Lastehaigla Toetusfondi juhataja Inna Kramer. "Möödunud aasta suurimate täitunud projektidena võib nimetada näiteks EMG aparadi jõudmist lastehaiglasse ning juba praegu on meie poole teel uus röntgeniapparaat, mida on pikisilmi oodatud. Ees ootab veel spetsiaalse laste reanimobiili ost – suurem osa summast on juba koos, kuid vajame raha veel mõne lisavarustuses oleva aparadi jaoks, mille loodame kõigi heade annetajate abiga kokku saada sel aastal."

Lisaks suurtele projektidele toetati heategevusrahast ka mitmeid individuaalprojekte –muretseti üks hingamisaparaat, 6 last said kaasaegse insuliinipumba ja transmitteri, rahastati ravimite ostu, mis ei ole veel jõudnud Haigekassa hinnakirja, toetati väga kuluka baklofeenpumba ostu ning paigaldamise operatsiooni 16 aastasele tüdrukule. Lisaks tasus toetusfond nõuandetelefoni "Lastearst Kuuleb" ülalpidamiskulud, aitas korraldada laste tervisliku toitumise laagrit ja palju muud.

"Sel aastal plaanime paralleelselt laste reanimobiili jaoks raha kogumisega veel üht suuremat kampaaniat, millest saadud rahadega toetatakse epilepsiahaigete laste diagnostikat," selgitas Inna Kramer. "Selleks vajaminev EEG (elektroentsefalograafia) laboratoorium on pikaajaline, umbes viis päeva kestev aju elektrilist aktiivsust registreeriv kõrgtehnoloogiline süsteem, mis koos videosalvestusseadmetega aitab laste haigussööstude olemust väga täpselt kindlaks määrata ja valida selle järgi kõige õigem ravimeetod ja ravimid. Samuti toetame jätkuvalt

diabeedihaigetele lastele kaasaegsete insuliinipumpade ja transmitterite ostu."

Tänavu tähistab Tallinna Lastehaigla Toetusfond oma 20ndat tegutsemisaastat – sel puhul toimus 17. jaanuaril KUMU auditooriumis paljude nimekate tegelaste osavõtul heategevuskonverents ning valmis fondi ajalugu ja missiooni tutvustav raamat "Heategu tulevikku".

Sünnipäevaga harmoneeruvalt saavad ka toetusfondi reklaamikampaaniad tänavu päris uue näo – vähem kui nädala eest tutvustas toetusfond koostöös oma reklaamibürooga valminud toredaid uusi maskott-tegelasi urmeleid, kelle lõbus maailm hakkab katma Tallinna Lastehaigla seinu ning kellest saavad ühtlasi peategelased fondi tulevastes heategevuskampaaniates.

SA Tallinna Lastehaigla Toetusfond ( [www.toetusfond.ee](http://www.toetusfond.ee) ) on heategevusfond, mille eesmärgiks on aidata kaasa igati lastesõbraliku haigla kujundamisele ja parima võimaliku meditsiinilise abi toomisele Tallinna Lastehaiglasse ning muuta ühiskonna suhtumist lastesse ja laste, eriti haigete laste probleemidesse.

Täiendav informatsioon:

Inna Kramer, Tallinna Lastehaigla Toetusfondi juhataja  
Tel: +372 6 977 131, [inna.kramer@toetusfond.ee](mailto:inna.kramer@toetusfond.ee)